
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Рослова Юлія Олексіївна 177,2 182 

2.  Покусай Аліна Сергіївна 173,8 168 

3.  Волхонська Анастасія Романівна 171,6 151 

4.  Обиход Катерина Олександрівна 166 147 

5.  Коблицька Марія-Ангеліна Сергіївна 161,2 159 

6.  Рула Дарина Сергіївна 160,8 151 

7.  Науменко Дар`я Іванівна 158,2 159 

8.  Бінус Аліна Костянтинівна 147,4 162 

9.  Горлач Вікторія Миколаївна 147,4 153 

10.  Боголюбова Анна Вікторівна 146,6 185 

11.  Голік Владислава Олександрівна 145,8 153 

12.  Ткачова Ольга Анатоліївна 144 152 

13.  Столяренко Софія Андріївна 143,6 153 

14.  Михайлицька Анна Ігорівна 142 156 

15.  Страхова Вікторія Олексіївна 141,4 151 

16.  Волобуєва Варвара Сергіївна 140,2 151 
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17.  Пономаренко Даріна Едуардівна 138,6 139 

18.  Веліков Олег Миколайович 137,8 184 

19.  Яценко Маргарита Сергіївна 137,8 112 

20.  Вільчинська Євгенія Андріївна 137,2 120 

21.  Ткаченко Анна Сергіївна 136,8 143 

22.  Горобець Сергій Олександрович 136,6 190 

23.  Бугай Анастасія Олексіївна 135,4 147 

24.  Карпенко Анастасія Володимирівна 135,4 108 

25.  Яценко Карина Артемівна 132,2 130 

26.  Ширай Марія Валеріївна 130,2 143 

27.  Андрєєва Анастасія Дмитрівна 121,8 112 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.055 романські мови та літератури (переклад включно), перша - французька 

Освітня програма: Французька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Павлова Марія Анатоліївна 161,4 151 

2 Коломієць Валерія Олегівна 152,4 120 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.051 романські мови та літератури (переклад включно), перша - іспанська 

Освітня програма: Переклад (іспанська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Хусточкіна Ольга Іванівна 166,4 200 

2 Орлова Анна Євгенівна 139,4 143 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.065 східні мови та літератури (переклад включно), перша - китайська 

Освітня програма:  Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Молоток Вікторія Віталіївна 171,4 162 

2.  Ліневич Анна Миколаївна 155,6 185 

3.  Корнієнко Катерина Андріївна 155,2 153 

4.  Головатенко Дар`я Віталіївна 152,6 151 

5.  Сухорукова Анастасія Борисівна 145,8 147 

6.  Бігун Анна Дмитрівна 138 151 

7.  Русанова Дарина Віталіївна 134,6 135 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043  германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Борисова Олена Георгіївна 156 125 

2 Водолага Євгенія Сергіївна 150,4 160 

 Хілай Анна Миколаївна 144 165 

 Крутоголов Владислав Олександрович 129,8 151 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Рослова Юлія Олексіївна 177,2 182 

2.  Перехрест Софія Олегівна 176,2 171 

3.  Покусай Аліна Сергіївна 173,8 168 

4.  Волхонська Анастасія Романівна 171,6 151 

5.  Обиход Катерина Олександрівна 166 147 

6.  Коблицька Марія-Ангеліна Сергіївна 161,2 159 

7.  Рула Дарина Сергіївна 160,8 151 

8.  Науменко Дар`я Іванівна 158,2 159 

9.  Бінус Аліна Костянтинівна 147,4 162 

10.  Горлач Вікторія Миколаївна 147,4 153 

11.  Боголюбова Анна Вікторівна 146,6 185 

12.  Голік Владислава Олександрівна 145,8 153 

13.  Ткачова Ольга Анатоліївна 144 152 

14.  Столяренко Софія Андріївна 143,6 153 

15.  Михайлицька Анна Ігорівна 142 156 

16.  Страхова Вікторія Олексіївна 141,4 151 
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17.  Волобуєва Варвара Сергіївна 140,2 151 

18.  Пономаренко Даріна Едуардівна 138,6 139 

19.  Веліков Олег Миколайович 137,8 184 

20.  Яценко Маргарита Сергіївна 137,8 112 

21.  Товкач Анастасія Геннадіївна 137,4 139 

22.  Вільчинська Євгенія Андріївна 137,2 120 

23.  Ткаченко Анна Сергіївна 136,8 143 

24.  Горобець Сергій Олександрович 136,6 190 

25.  Бугай Анастасія Олексіївна 135,4 147 

26.  Карпенко Анастасія Володимирівна 135,4 108 

27.  Зламанець Таїса Григорівна 133,8 147 

28.  Яценко Карина Артемівна 132,2 130 

29.  Ширай Марія Валеріївна 130,2 143 

30.  Онищук Анна Вадимівна 127,4 147 

31.  Андрєєва Анастасія Дмитрівна 121,8 112 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.055 романські мови та літератури (переклад включно), перша - французька 

Освітня програма: Французька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Сафронов Артем Сергійович 186,8 200 

2 Павлова Марія Анатоліївна 161,4 151 

 Мінко Анастасія Денисівна 157,2 152 

 Коломієць Валерія Олегівна 152,4 120 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.051 романські мови та літератури (переклад включно), перша - іспанська 

Освітня програма: Переклад (іспанська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Хусточкіна Ольга Іванівна 166,4 200 

2 Недвига Дар`я Юріївна 159,2 130 

 Орлова Анна Євгенівна 139,4 143 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.065 східні мови та літератури (переклад включно), перша - китайська 

Освітня програма:  Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Молоток Вікторія Віталіївна 171,4 162 

2.  Ліневич Анна Миколаївна 155,6 185 

3.  Корнієнко Катерина Андріївна 155,2 153 

4.  Головатенко Дар`я Віталіївна 152,6 151 

5.  Самовик Єлизавета Віталіївна 150 153 

6.  Сухорукова Анастасія Борисівна 145,8 147 

7.  Бігун Анна Дмитрівна 138 151 

8.  Русанова Дарина Віталіївна 134,6 135 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043  германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Борисова Олена Георгіївна 156 125 

2 Водолага Євгенія Сергіївна 150,4 160 

 Хілай Анна Миколаївна 144 165 

 Крутоголов Владислав Олександрович 129,8 151 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Рослова Юлія Олексіївна 177,2 182 

2.  Перехрест Софія Олегівна 176,2 171 

3.  Покусай Аліна Сергіївна 173,8 168 

4.  Волхонська Анастасія Романівна 171,6 151 

5.  Обиход Катерина Олександрівна 166 147 

6.  Ель-Шбейр Наталія Володимирівна 164,6 200 

7.  Коблицька Марія-Ангеліна Сергіївна 161,2 159 

8.  Рула Дарина Сергіївна 160,8 151 

9.  Науменко Дар`я Іванівна 158,2 159 

10.  Аношкіна Юлія Андріївна 154,6 156 

11.  Гудим Віка Юріївна 152,8 162 

12.  Григораш Олексій Олегович 152,6 200 

13.  Ісаєнко Аліна Олександрівна 151,8 162 

14.  Селятіна Майя Ігорівна 148,6 184 

15.  Бінус Аліна Костянтинівна 147,4 162 
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16.  Горлач Вікторія Миколаївна 147,4 153 

17.  Скордамалья Сантіна Доменіківна 147,4 143 

18.  Бондаренко Катерина Романівна 146,8 162 

19.  Боголюбова Анна Вікторівна 146,6 185 

20.  Голік Владислава Олександрівна 145,8 153 

21.  Ткачова Ольга Анатоліївна 144 152 

22.  Столяренко Софія Андріївна 143,6 153 

23.  Михайлицька Анна Ігорівна 142 156 

24.  Страхова Вікторія Олексіївна 141,4 151 

25.  Волобуєва Варвара Сергіївна 140,2 151 

26.  Пономаренко Даріна Едуардівна 138,6 139 

27.  Веліков Олег Миколайович 137,8 184 

28.  Яценко Маргарита Сергіївна 137,8 112 

29.  Товкач Анастасія Геннадіївна 137,4 139 

30.  Вільчинська Євгенія Андріївна 137,2 120 

31.  Ткаченко Анна Сергіївна 136,8 143 

32.  Горобець Сергій Олександрович 136,6 190 

33.  Бугай Анастасія Олексіївна 135,4 147 

34.  Карпенко Анастасія Володимирівна 135,4 108 

35.  Зламанець Таїса Григорівна 133,8 147 

36.  Яценко Карина Артемівна 132,2 130 

37.  Ширай Марія Валеріївна 130,2 143 

38.  Панкова Валентина Володимирівна 130,2 143 

39.  Дегтярьова Наталія Аркадіївна 129 151 

40.  Онищук Анна Вадимівна 127,4 147 

41.  Андрєєва Анастасія Дмитрівна 121,8 112 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.055 романські мови та літератури (переклад включно), перша - французька 

Освітня програма: Французька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Сафронов Артем Сергійович 186,8 200 

2 Павлова Марія Анатоліївна 161,4 151 

3 Мінко Анастасія Денисівна 157,2 152 

4 Коломієць Валерія Олегівна 152,4 120 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.051 романські мови та літератури (переклад включно), перша - іспанська 

Освітня програма: Переклад (іспанська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1 Хусточкіна Ольга Іванівна 166,4 200 

2 Безгубенко Вікторія Русланівна 163 159 

3 Недвига Дар`я Юріївна 159,2 130 

4 Орлова Анна Євгенівна 139,4 143 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.065 східні мови та літератури (переклад включно), перша - китайська 

Освітня програма:  Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Молоток Вікторія Віталіївна 171,4 162 

2.  Ліневич Анна Миколаївна 155,6 185 

3.  Корнієнко Катерина Андріївна 155,2 153 

4.  Головатенко Дар`я Віталіївна 152,6 151 

5.  Самовик Єлизавета Віталіївна 150 153 

6.  Сухорукова Анастасія Борисівна 145,8 147 

7.  Кузнецова Анастасія Сергіївна 138,8 147 

8.  Бігун Анна Дмитрівна 138 151 

9.  Русанова Дарина Віталіївна 134,6 135 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043  германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Магістр 

Форма навчання: Заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС 

Магістр 

1.  Сініцина Діана Ігорівна 164,8 184 

2.  Борисова Олена Георгіївна 156 125 

3.  Водолага Євгенія Сергіївна 150,4 160 

4.  Скулинець Антоніна Анатоліївна 149 125 

5.  Нехорошкова Анастасія Дмитрівна 147,4 159 

6.  Хілай Анна Миколаївна 144 165 

7.  Крутоголов Владислав Олександрович 129,8 151 
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